АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2025 г. г. Аксай № 280

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Аксайского городского
поселения от 28.12.2024 №364 «Об
утверждении штатного расписания МКУ
АГП «Аксайское городское кладбище» на
2025 год»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского
поселения от 24.09.2025 № 565 «Об увеличении (индексации) должностных окладов,
ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Аксайского
городского поселения, технического и обслуживающего персонала органов
местного самоуправления Аксайского городского поселения», -

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Аксайского
городского поселения от 28.12.2024 № 364 «Об утверждении штатного расписания
МКУ АГП «Аксайское городское кладбище» на 2025 год», изложив приложение к
распоряжению в новой редакции, согласно приложения к настоящему
распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по
социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин
Распоряжение вносит:
МКУ АГП «Аксайское городское кладбище»

Приложение
к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения от
______2025 г. № ___

Код
Форма по ОКУД 03001017

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АКСАЙСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "АКСАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

КЛАДБИЩЕ"

по ОКПО 83988500

Номер
документа Дата составления УТВЕРЖДЕНО

ШТАТНОЕ
РАСПИСАНИЕ 3 25.09.2025 Распоряжением от 28.12.2024 г. №364

на период с " 01 " октября 2025 г. Штат в количестве 21.3 единицы

Структурное
подразделение

должностей
(специальность,
профессия), разряд
класс (категория)
квалификация

количество
штатных
единиц

Должностной
оклад, руб.

Выплаты стимулирующего
характера * Всего в

месяц, руб.наименование код

Основное 01 Начальник 1 36584,00 36584,00

01
Заместитель
начальника 1 32926,00 32926,00

01 Главный бухгалтер 1 29268,00 29268,00
01 Экономист 1 кат. 1 15865,00 15865,00
01 Администратор 1 12465,00 12465,00
01 Водитель 5 разряд 1 13015,00 13015,00
01 Водитель 4 разряд 2 12300,00 24600,00
01 Тракторист 2 13015,00 26030,00

01
Рабочий зеленого
хозяйства 3 10947,00 32841,00

01
Рабочий ритуальных
услуг 5 10947,0 54735,00

01
Уборщик служебных
помещений 0,3 10345,00 3 103,5

01 Сторож 3 10345,00 31035,00
итого 21,3 208023,00 312467,5

Выплаты стимулирующего характера * - устанавливаются на основе показателей и критериев эффективности работы